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DESSERTS

Chocolate cake, cream and hot chocolate
Chestnut cake with toffee

Pineapple soup with coconut ice cream
Yogurt and lemon mousse with mango coulis
M ascar pone mousse with raspberry ice cream
Chocolate mousse with orange coulis

Creme br(lée#Crema catalana

Wildfire Pineapple Moro

Chocolate brownie with vanillaice nine
Assorted homemade minipostres

Goat cheesetart with cherry jam

FROZEN DESSERT

2 scoops of assorted ice cream flavors
Cream flavorsrange

Whisky Tart

Frost cake Canada

SWEET WINES AND CHAMPAGNES

Pedro Ximenez Cup

Cava 20cl Annade Codorniu

4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,80 €
3,50 €
5,50 €
5,00 €
5,50 €

4,00 €

2,80 €
6,00 €
3,80 €

2,80 €

3,50 €

5,50 €
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COFFEE AND TEA

pot coffee
Espresso

Beachcomber Café Moro (decaffeinated flavored
cereal)

Café Blossom
Decaffeinated coffee (over or expresso)

Tea (green or red) and infusions

LIQUEURS

| ce shot marc

Bayleis shot

Mar c cream shot

Shot of Limoncelloice

Gin Tonic Sibaritas (Citadelle with Fever Tree)

Gin Tonic Blue (Bombay Saphire with Nordic Blue)

Free Cubarum
National Brandy

Skyy vodka with orange or lemon

Allergen Information

@ Cereals with gluten © Ccrustaceans

Peanuts © Soybeans

0 Celery @ Mustard
Lupin

o Tree nuts

@ sesame 0 5o, (sulphites)

1,00 €
1,10 €

1,40 €

1,50 €
1,10€

1,50 €

2,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
7,50 €
7,50 €
5,50 €
3,00 €

6,00 €

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food

information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not

be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and

there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer

must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.
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The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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